
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEPENĚŽNÍHO DARU

Střední Škola řemesel, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
IČ l DIČ: 1364430l/CZl3644301
se sídlem Frýdek-Místek, Pionýrů 2069, PSČ 738 01

(dále také jako ,,obdarovaný")

a

LAUFEN CZ s.r.o.
se sídlem Praha, V Tůních 3/1637, PSČ 120 00
IČ /DIČ: CZ 257 58 691
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 67623
zastoupena Luis Sergio Castro Landa, jednatel

(dále také jako ,,dárce")

Uzavírají niže uvedeného dne měsíce a roku tuto

Smlouvu o poskytnutí nepeněžního daru

I.
1.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům a že jim není známa
žádná skutečnost, která by jim bránila uzavření této smlouvy a jejímu plnění.

II.
2.1. Dárce tímto slibuje dodat obdarovanému své produkty (dále ,,předmět dam") v celkové
hodnotě 63 299,94 KČ s DPH. Obdarovaný dar přijímá.

2.2. Předmět daru a jejich dodání je specifikováno v příloze č. l této smlouvy.

2.3. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem předmětu dam a že dar předá včetně dokladů, kterých je
potřeba k jeho užívání a vlastnictví.

III.
3.1. Obdarovaný se zavazuje, že poskytnutý dar použije v souladu se svými zřizovate!skými
dokumenty k naplnění svého účelu, tedy k Školních potřeb - učebních pomůcek pro výuku obom
Instalatér. Pokud nebude poskytnutý dar použit k tomuto účelu, je povinen obdarovaný dar vrátit.

IV.
4.1. Tuto smlouvu je možné měnit pouze dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků
této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami nebo oprávněnými zástupci smluvních stran.

l



4.2. V případě, že by se kterékoli ustanovení této smlouvy stalo v budoucnu neplatným nebo byla
v budoucnu jeho neplatnost shledána, bude při naplňování účelu smlouvy využito výkladu podle
nejbližšího dotČeného ustanovení obecně závazných právních předpisů tak, aby účel smlouvy byl
zachován. Takový postup se uplatní pouze v případě, pokud takovou neplatnost jednotlivého
ustanovení bude možno překlenout výkladem a nezpůsobí současně neplatnost smlouvy jako celku.

4.3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a právních předpisů souvisejících.

4.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každtÍ se stran obdrží po jednom
vyhotovení.

4.6. Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, prohlašují, že tato byla sepsána
dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tisni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz
čehož připojují i své podpisy.

Místo:
Datum:

' Digitálně podepsat Mgr. Petr SolichMg r. Petr Solich Da,um,2024.01.0B09,23,®+01'00'

ředitel SŠ řemesel, Frýdek-Místek, p.o.

2



PŘÍLOHA Č. l - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU DARU

É "i""")";i' 1@ l 1"" ,))):,'|))))))|) 'Ť ))Í ')' "
Vrchní sada podomitkové vanové baterie s přep. pro

HF500979100000 LAUFEN CityPro Simibox nebo Simibox Light, průtok: vanový výtok 5 787,00 kč 1 5 787 kč
20,6 l/min, sprcha 18,1 I/min, chrom s přepínačem

HF574037000000 LAUFEN Sim box L'te Simibox Light, těleso pro podomitkové baterie ' 3 736,00 KČ 1 3 736 KČuzavÍracÍm ventilem
set závěsný klozet Mio-N rimless se skrytým

S H 6007140000002 JIKA uchycením (H820714) + rámový podomítkový modul 10 291,00
E (H895652) KČ 1 10 291 Kc

· . " qj, .
,- Z ',

H8917150000631 JIKA duroplastové sedátko s poklopem vhodné pro 1 522,00 KČ 1 1 522 KČ
H820714/H820716, nerez úchyty, odnímatelné

H8929920000001 LAUFEN Laufen vyrovnávací páska 324,00 kč 1 324 kč
H894614000 0001 LAUFEN Laufen vyrovnávací hmota 325,00 Kč 1 325 KČ
H8936460000001 JIKA PL8 tlačítko PL8 Dual Flush, bílá barva, zelený kroužek 865,00 KČ 1 865 KČ

lil Bši, ', í
:':;'j'" Rámový podomľtkový modul C\/V1, do lehké příčky pro záv.

H8946600000001 LAUFEN WC, Dual Flush 6/3 j, nastavitelné lna 4,5/3 l a 4/2 l S 980,00 Kc 2 11960 KČ

podomítkový modul TW1, pro obezdění, pro závěsné WČp 4 817,00 Kč 1 4 817 Kč|1' ,l, ,

,
H8946630000001 LAUFEN Dual Flush 6/3 l, nastavitelné i na 4,5/3 l a 4/2 l

,' í · h9101000000001 laufen podomítkový rám C\MB100 pro umyvadla 4 758,00 KČ 2 9 516 KČ
' , ' {" |ĺ l l h8956610000001 laufen SPlachovacítlačítk°i::2| Flush AWl 1057,00 Kč 3 3 171KČ

,,,jl, ,l "j'!!")""" i' iiiiSi' iž&i :i,j',,,) i:: i,
52 314,00 Kč

3


